/2(a N/l/te* "ed
tvi(tArce ("<0 C ,̀9/1155:41,-~ — ÇCD

.411 (re(e.-:091

OFÍCIO

Câmara Municipal de Ibitinga

1 1 11 1 1 1 11 1111 I 11 II II
Protocolo Ge ai n° 556/2021

Data: 26/02/2021 Horário: 10:44
LEG OFC 20/2021

ASSUNTO: Envia Requerimentos de Informações protocolados em 2020 sobre a terceirização
da Lavanderia da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga; Santa Casa de
Caridade e Maternidade de Ibitinga e SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solicito que após lido em Sessão, este ofício acompanhado do anexo, seja encaminhado aos
destinatários supra para que tomem conhecimento.

Justificativa: Encaminho para conhecimento da Senhora Prefeita, Santa Casa de Ibitinga e
SAMS os Requerimentos de Informações ri2s 166/2020 e 250/2020 de autoria deste signatário,
a respeito da terceirização da Lavanderia da Santa Casa de Ibitinga, os quais não foram
respondidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de fevereiro de 2021.

"

,~s )

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador — PTB

Avenida Dr. Victor Maida nc 563 - Centro - ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg,br inforrrnicao

REQUERIMENTO

ASS'

rz
""ok (aietwo,a/ Gamara Murticipat tu- toitittua

11111111111111111111111
Protoco o Geral n° 1712/2020

Data 28/07/2020 Horário, 0951
LEG REG 250/2020

O: Reitera Requerimento de Informação ne 166/2020, haja vista a não resp s
rnesm dentro do prazo regimental.

Destinatário: Cristina Maria Kali! Arante Prefeita da - s

Excelentissimo Senhor Presidente.

ncia Turística de íbitinga.

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatario supracitado, para que responda o
referido.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero o Requerimento de
Informação ft° 166/2019, anexo a este e protocolado em 04/05/2020, referente informações
sobre a terceirização da lavanderia da Santa Casa de Caridade e Maternidade de lbitinga
Além do mais, esse signatário recebeu na última sexta-feira, dia 24/07, fotos das roupas de
cama e demais itens contaminados todos jogados no chão e amontoados.

Mexo„ fotos.

Sessões 'éDejanir Storni° " em 27 de julho de 2020.

MA, TÔNIO DÁ1NSECA
Vereald — PTB !

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga SP

tra.••

Avenida Dr. Victor Maida rt 563 • Centr, ibitinga ISM • Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.splegbr informar ao4 carnaraibitinga pgo../.br

-

:FUST1FICATiVA:

MA
V or — P

REQUER TO

ASSUNTO Requer nfor aç es a t
Matermdade de it:Itínga.

Presidentes

ce zação da Lavanderia da Santa

curnpnna s - seja este

or cluamotivo houve at r ação da avanderia da Santa Casa?

a Santa Casa pretende fazer com os funoonrios?

terceirização está sendo viáve em custo e beneficio?

Como está sendo feito o recolhirne to e retorno dos materiais?

Como funciona a sistemática da terceirização?

Enviar cópia da ata de aprovação e todas as informaçôes que jugarem necessan;i

;nfnrmaç.5e ac2ma para c,) nhec ntc,

PONSEC,-,

Excéjencia o Senhor
,.„20SÉ APfSiRECIDO DA SOCKA

1;iésidente da Camara ML c

,

a

ao

tka de ibi ingá — SP

14940
.gookr